NUM LUGAR DE LA
COMISIÓN

PERIODO DE LA
COMISION

CUOTA DIARIA DÍAS IMPORTE
OTORGADO

1 CDMX- MANZANILLO COLIMA-
CDMX 2017-05-07 AL 2017-

05-20
$ 980.00 13.5  $ 13230.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO  $ 13230.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE :

$ 13230.00 TRECE MIL DOSCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

2017-05-25

-

-

-

2017-05-19

-

-

-

-

-

-

ALIMENTACION

COMBUSTIBLE

PEAJE

PASAJE

[...]

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO / DESCRIPCIÓN
VALOR 

UNITARIO IMPORTE

1.00 No aplica
HOSPEDAJE
DEL 07 DE MAYO AL 19 DE MAYO DE 2017
HAB 216 ALMA SALAS SANDOVAL

3,605.04 3,605.04 

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 3,605.04
I.V.A.: 576.81

I.S.H .: 108.15
TOTAL: 4,290.00

CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
MÉTODO DE PAGO 

Efectivo
NUMERO DE CUENTA 

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Serie del Certificado del emisor: 00001000000301900480

Folio fiscal: 4F18AD3F-9576-4AC1-9789-29306282C551